

Prenumerata NA CZASOPISMA KRAJOWE I ZAGRANICZNE (polskie, francuskie, niemieckie, włoskie, angielskie) po cenach najniższych przyjmuje i zapewnia regularną ekspedycją

Podarek na wzię i Nowy rok! Hektograf jako pntentowany przyrządek do pomiarania, za którego pomocą można pomiarzać z oryginalną, piśmą, piśmą pończoską, i t. p.

Gumowo bawledełka w największym wyborze posiada J. N. Schmiedler w Wiedniu, VII., Stifgasse Nr. 19 lub I., Neumarkt Nr. 5.

Dra Fr. Lengjela Balsam brzożowy. Już sam sok roślinny płynący z brzozy, jeżeli przebijamy pnia, znajmym jest od niepamiętnych czasów, jako najlepszy środek upiększający; jeżeli jednak sok ten wedle przepisu wyznaczonego przyrządem zostaje w drodze chemicznej na balsam, wtedy nabiera prawie cudownego skutku.

Ważne dla cierplących na gościec! LEKARSKIE UZNANIE z ces. król. garnizonowego szpitala Nr. 12 w mieście Józefowie

Agencya dla Rolników STANISŁ. MIKUCKIEGO w Krakowie, Rynek Nr. 28, zakupuje konczyne czerwoną lecz tylko w najcenniejszym gatunku i wolną od kianianki.

Na karnawał poleca MAGAZYN HENRYKA SCHWARZA W KRAKOWIE, Materye jedwabne, Brokaty, Tarlatany, Organdis, Crêpe lisse i t. p.;

Kawaler, 28 lat, pragnie ożenić się z panną, którejby rodzice pomogli mu do ukończenia praw. Reszta listownie Adres: Demeter poste restante R a niżów. (3248 1-3)

K. K. PRZYWILEJOWANY konduktor gościeowy i reumatyzmowy, którego działanie polega na prawie elektryczności, saniem bezwzględnie nastąpił u mnie, jest do nabycia w aptekach

Fabryka płócien i towarów lnianych Weldler & Budle, NADWORNI DOSTAWCY, Główny skład w Wiedniu, I., Tuchlauben Nr. 13.

podarunek na gwiazdkę: 6 sztuk z prawdziw. kolorów. szlakiem z dewle-mi literami 90 c., teżsame z najlepszym płótnem 2 r. 25 c.

SPIEWNIK POLSKI KSIĘGARNI POLSKIEJ opisał już przez w Lwowie nakładem opisał już przez w Lwowie nakładem

„Gazeta Rolnicza” pismo tygodniowe poświęcone rolnictwu i jego sprawom. Z dniem 1 stycznia rozszerza znacznie zakres dotychczasowej działalności.

Hugo H. Hitschmann's WIENER Landwirthschaftliche Zeitung. Oesterreich-Ungarns grösste und reichhaltigste illustrierte Landwirthschaftliche Zeitung, erscheint vom 1. Jänner 1880 ab

ASTHMA CYGARETKA INDIJSKIE (CANABIS INDICA) PP. GRIMAULT et Cie. Aptekarzy w Paryżu.

„Triester Kaffeemagazin in Triest.“ Polecamy linij szesn. apteczki z clem, portem pocztowem i opakowaniem, wtem bez żadnych kosztów dla zamawiającego, przy zakupie najmniej 5 kilogramów.

Ważne dla cierplących na płuca! aptekarza Jul. Herbabnego w Wiedniu syropu waplenno-żelazistego Z PODFOSFORANU WAPNA

BIURO Stowarzyszenia Nauczycielek. Przyjąwszy od Stowarzyszenia Nauczycielek prowadzenie Biura umieszonych gubernatorów, gubernantek i bon, zawiadamiam Szan. Publiczność, że mając rozległe stosunki we Francji, Niemczech, Szwajcarii i Anglii, umieszam prywatnych nauczycieli, nauczycielki i bon

TAMAR INDIEN GRILLON cukierki z owocami ros-walajajskiego przeciw ZATWARDZENIOM, Hemoroidom, Miegzom. Zaga-duski i przyrządony

PAPIER AYARD & BLAYN przeciw gościecy, nieztytom, bólam, ranom, nagniotkom, oparzeniom itd. Skład centralny w Paryżu, na ulicy Neuve St. Merri, 40 i we wszystkich aptekach.

HYGIENA SKÓRY SAVON AU SUC DE LAITUE MYDEO WYRABIANE Z SOKIEM SAŁATOWYM ED. PINAUD, PARIS Mydło to odznacza się olejowatością i wyszukany zapachem, łagodny, odświeża skórę i nadaje jej nieporównany delikatność.

KANTOR WYMIANY Alb. Mendelsburga w Krakowie, w Ryńku głównym pod Nr. 9. dostarcza (3216 2-5) nowych arkuszy kuponowych do 5% listów zastawnych Król. Polskiego, akcyj kolei Karola Ludwika, jakoteż skutecznie wymianę akcyj kolei Koszycko-bogumińskiej na nowe.

Zupelnie nieprzemakalne mężykowy I PŁASZCZE Z KAPTURAMI na jesień i zimę z najlepszych styryjskich materyj pak-kowych z welny owczej, brunatne, szare lub czarne, w naturalnej barwie: Lekki płaszcz podróży z kap-tyrem z 7—

Bez bólu i bez wstrzykiwania, bez lekarstw przekładających trawieniu tudzież bez chorób następujących i przor-wania z trudem i wyłącza według za-pewnień: nowój metody, doświadczonej w niezliczonych wypadkach

Tord-Boyaux niszczyca myszy, krety, szczyry itp. Uznane honor. na Wystawie Powszechnej. — W Paryżu pp. Guerard et Cie, rue d'Elysée des Beaux Arts, 17 — w Krakowie w aptekach pp. Trancyzyńskiego i W. Redyka — w Wiedniu w aptece 16 Operngasse. (2975-5-)

Panów stolarzy, tokarzy i handlarzy mebli chemiczną szybką politure i zarazem zaproszę do zamówienia na próbe. Politura ta ma na celu uskutecznić ZABIERAJĄCE DUŻO CZASU GOTOWE POLITURUWANE nowych mebli